PREFEITURA MUNICIPAL DE ANORI

EDITAL PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - 01/2024

1

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01/2024

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO

DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE ANORI, designada pelo Chefe do Executivo Municipal no uso de suas atribuições legais,

mediante as condições estipuladas no EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01/2024, seus

anexos e demais disposições legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO

DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO, NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1º Ficam DEFERIDAS (confirmadas) as solicitações de isenção da taxa de inscrição dos candidatos

relacionados no ANEXO deste Edital, conforme normativa estabelecida no item “DA SOLICITAÇÃO DE

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO” do Edital de Abertura nº 01/2024.

Art. 2º Ficam INDEFERIDAS (não confirmadas) as solicitações de isenção da taxa de inscrição dos

candidatos relacionados no ANEXO deste Edital, conforme normativa estabelecida no item “DA

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO” do Edital de Abertura nº 01/2024. O motivo

do indeferimento consta na área do candidato na aba “ISENÇÕES”.

Art. 3º Quanto ao indeferimento da solicitação de Isenção da Taxa de Inscrição, caberá interposição de

recurso de acordo com o item “DOS RECURSOS” do Edital 01/2024, no prazo máximo de 02 (dois) dias

contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado através da área do

candidato, no site do Instituto Seprod https://www.institutoseprod.com.br/, em formulário próprio,

disponível no ANEXO VII do edital, observado o horário oficial de Brasília/DF.

Art. 4º O candidato que tiver a solicitação de isenção da taxa de inscrição indeferida poderá acessar o site do

Instituto Seprod https://www.institutoseprod.com.br/, até às 23h59min do dia 21 de janeiro de 2024, efetuar

a sua inscrição e gerar o boleto bancário e efetuar o pagamento até o seu vencimento para participar do

certame.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

15 de janeiro de 2024.

INSTITUTO SEPROD

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANORI

EDITAL PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - 01/2024

2

ID Nome Candidato Nascimento Cargos Status

111117 ADRIANA FURTUNA LARANJEIRA 10/06/93 ACS - SÃO CARLOS DEFERIDO

112211 ALESSANDRO OLIVEIRA DE LIMA 28/11/24 ACS - SÃO CARLOS DEFERIDO

85594 ALEXSSANDRO DE OLIVEIRA LIMA 15/09/03 ACS - SÃO CARLOS DEFERIDO

111606 ALITA FEITOZA RODRIGUES 25/03/00 ACS - SÃO CARLOS DEFERIDO

88292 ALTEANE DA SILVA E SILVA 14/09/01 ACS - RIBEIRINHA /MARGEM DIREITA INDEFERIDO

111700 ANDREIA LIMA DE CASTRO 17/05/82 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS INDEFERIDO

87276 CAROLINA DANTAS MOTA 23/03/94 ACS - JAPÃO DEFERIDO

88000 CLEONOR MIRANDA DE OLIVEIRA 06/10/80 ACS - JAPÃO DEFERIDO

85557 DANIELI QUEIROZ DO NASCIMENTO CASTRO 20/01/95 ACS - JEFFERSON PERES INDEFERIDO

88334 DEBORA VIANA RODRIGUES 20/09/94 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

112070 DHONATAS DE SOUZA DA SILVEIRA 06/04/04 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS INDEFERIDO

87239 DIANE DE OLIVEIRA DANTAS 04/04/83 ACS - RIBEIRINHA /MARGEM DIREITA DEFERIDO

86004 EDUARDA DE OLIVEIRA SOUSA 18/09/99 ACS - SÃO SEBASTIÃO INDEFERIDO

87369 EDUARDO GABRIEL MONTEIRO OLIVEIRA 07/08/03 ACS - SÃO CARLOS INDEFERIDO

85513 ELISSANDRA OLIVEIRA DE LIMA 22/12/00 ACS - SÃO SEBASTIÃO DEFERIDO

112233 ELIZA CHRISTINE VENANCIO DE BARROS 14/08/03 ACS - CENTRO DEFERIDO

111968 ESDRA ELOIZA PINHEIRO BRITO 16/04/05 ACS - SÃO JOÃO DEFERIDO

86288 EVANILSON MENDES JAIME 17/08/85 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

111924 FRANCISCA ELIZANGELA DE AQUINO FREITAS 06/08/77 ACS - SÃO JOÃO DEFERIDO

112178 ILAIANA OLIVEIRA DE ARAUJO 08/10/90 ACS - JAPÃO DEFERIDO

88214 IRLEDA MARQUES DA SILVA 28/03/84 ACS - RIBEIRINHA /MARGEM DIREITA INDEFERIDO

111771 IZA DA SILVA OLIVEIRA 04/02/06 ACS - CENTRO DEFERIDO

87330 JANAINA MARINHO RIBEIRO 06/02/00 ACS - SÃO JOÃO DEFERIDO

111289 JOSÉ HENRIQUE FREITAS PEREIRA 30/08/03 ACS - SÃO JOÃO DEFERIDO

111767 KLEYSSON RABELO AVELINO 17/05/05 ACS - SÃO SEBASTIÃO DEFERIDO

111256 LILIANE COSTA DA SILVA 18/05/99 ACS - RIBEIRINHA /MARGEM DIREITA DEFERIDO

112236 LUCIEL DE SOUZA E SOUZA 14/12/91 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

112190 MARCOS DA SILVA BESSA 26/02/96 ACS - CENTRO DEFERIDO

88586 MARIA ADRIANA SOUZA DA SILVA 06/08/96 ACS - SÃO CARLOS DEFERIDO

111559 MARIA ODILIA CORREA MONTEIRO 22/09/99 ACS - SÃO CARLOS DEFERIDO

112090 MARILSON DA SILVA NUNES 20/10/86 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

88604 MARLICE PERES LUNA 19/08/23 ACS - VILA ISABEL DEFERIDO

111401 MARTA DA SILVA DOS SANTOS 13/06/80 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS INDEFERIDO

88531 MATHEUS RICHARD SOUZA DA SILVA 12/04/04 ACS - JAPÃO DEFERIDO

111234 MAYARA MOTA DE OLIVEIRA 04/04/96 ACS - JAPÃO DEFERIDO

86244 MELLRY SILVA E SILVA 11/10/91 ACS - SÃO JOÃO DEFERIDO

87304 MONIQUE RIBEIRO DOS SANTOS 15/02/84 ACS - SÃO CARLOS DEFERIDO

87702 NEUSOMAR NEVES COELHO 15/03/86 ACS - JEFFERSON PERES DEFERIDO

111246 RENNER ARAUJO DE OLIVEIRA 24/09/01 ACS - SÃO CARLOS DEFERIDO

86454 RIQUELMES ARAÚJO DE OLIVEIRA 03/08/99 ACS - SÃO CARLOS DEFERIDO

111242 RONNES NABARROS DO NASCIMENTO 28/09/82 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS INDEFERIDO

88574 SUZIANE DOS SANTOS ALMEIDA 27/07/01 ACS - JAPÃO DEFERIDO

85364 TAIANNA GOMES BARBOSA 10/11/00 ACS - CENTRO INDEFERIDO

111231 TAISSA FREITAS DE OLIVEIRA 23/03/04 ACS - JEFFERSON PERES DEFERIDO

112082 THIFANNY FREITAS DE OLIVEIRA 29/05/00 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

85290 VINICIUS ARMANDO MADY 20/01/02 ACS - SÃO CARLOS DEFERIDO